Начальнику т/п МПВ

Владивостокской таможни

                                                                                          От __________________________________
                                                                                                                               (наименование организации, код ОКПО, ИНН)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас внести сведения в электронную базу данных таможенного поста Морского порта Владивосток для осуществления внешнеэкономической деятельности.
При этом сообщаю:
1.Юридический адрес: _________________________________________________________

2.Фактический адрес: __________________________________________________________

3.Фамилия, инициалы руководителя или ответственных за финансово-хозяйственную              деятельность организации, номера их служебных телефонов:

Генеральный директор:

______________________________ телефон: _______________________________________

вид документа _________________ № _______________ серия ________________________

кем выдан _______________________________________ дата выдачи __________________

Директор :

______________________________ телефон: _______________________________________

вид документа _________________ № _______________ серия ________________________

кем выдан _______________________________________ дата выдачи __________________

Главный бухгалтер:

______________________________ телефон: _______________________________________

вид документа _________________ № _______________ серия ________________________

кем выдан _______________________________________ дата выдачи __________________

4. Номера телефонов : _______________________________________

5. Номера факсов : __________________________________________

6. E-mail адрес: _____________________________________________

7. Образцы оттисков печатей:

1.                                  2.                                        3.                                      4.

8. При изменении данных, указанных в заявлении, обязуюсь сообщить об этом в 10-ти дневный срок в таможенные органы.

                                                                                                            Руководитель организации

                                                                                                            (ИП)

  Приложение на ____________ листах

                                                                                                         _________________________

                                                                                                         « _____» ___________ 201  г